

## گزارش تظاهرات ضد کنفرانس سران سرمایه داری جهانی ( کنفرانس کلیما - کنفرانس محیط زیست - )

یک جهان بر علیه سرمایه داری جهانی و حضور نماینده رژیم جمهوری اسلامی - احمدی نژاد - در کنفرانس محیط زیست دسامبر ۲۰۰۹ در کپنهاگ - دانمارک.  
روز جمعه ۱۱.۱۲.۲۰۰۹ / ۷۴ نفر از مخالفین کنفرانس سران سرمایه داری توسط پلیس دانمارک دستگیر شدند ، ۶ نفر از دستگیر شده گان روز شنبه ۱۲.۱۲.۲۰۰۹ به دادگاه رفته اند.



روز شنبه تظاهرات مرکزی و بزرگ علیه کنفرانس سران سرمایه داری، توسط گروه های مختلف از کشورهای جهان تدارک و سازماندهی شده بود. طبق سازماندهی های صورت گرفته ، قرار بود تظاهر کننده گان مسیر ۶ کیلو متری را راهپیمایی بکنند. بلوک های گوناگونی توسط گروه های شرکت کننده در تظاهرات شکل گرفت ، از آنجمله بلوک ضد سرمایه داری ، گروه های ایرانی ( ابتکار مشترک در حمایت از مبارزات مردم ایران و میز کتاب ) در دانمارک با صف مستقل خود در این تظاهرات ضد کنفرانس سران سرمایه داری و رژیم جمهوری اسلامی شرکت کردند.

تظاهرات مرکزی ضد کنفرانس سران سرمایه داری ( کلیما کنفرانس - کنفرانس محیط زیست - ) ساعت ۱۳.۰۰ شروع شد، پلیس دانمارک قبل از آغاز تظاهرات " گروه های امداد پزشکی " تظاهر کننده گان را دستگیر کرد. تظاهر کننده گان با موزیک، رقص، شادی و آرامی استارات راهپیمایی را زدند. همانگونه که انتظار می رفت دهها هزار نفر - نزدیک به ۱۰۰۰۰۰ نفر - در این تظاهرات شرکت کردند. پلیس دانمارک ۱۰۰۰ نفر از تظاهر کننده گان را دستگیر کرد، این دستگیریها با خشونت زیاد پلیس صورت گرفت شد، بطوریکه دستگیر شده گان، عمل پلیس ( شیوه دستگیری همراه با زدن ) را نوعی شکنجه عنوان کردند.

عکسهایی از دستگیری تظاهر کننده گان - دستگیر شده گان توسط پلیس ساعتها روی زمین سرد نشانده شدند و مورد توهین، تحقیر و ضرب و جرح شدند :





شب گذشته – یکشنبه ۱۳.۱۲.۲۰۰۹ به اداره امور خارجیان در کپنهاگ حمله شد و شیشه های آن توسط افراد ناشناس شکسته شد. (این خبر در تمامی روزنامه های رسمی نوشته شده است) امروز ۲ شنبه ۱۴ دسامبر ساعت ۱۱.۰۰ تظاهراتی با شعار:

### No Border, No Nation - Stop Deportations

علیه سیاستهای ضد انسانی و جنگ افزروانه دولتهای سرمایه داری بطرف وزارت دفاع دانمارک شروع شد، تاکنون یعنی تا ساعت ۱۳.۵۳ پلیس به این تظاهرات حمله نکرده است.



REFUGEES ,MIGRANTS  
WELCOME

ترجمه و عکس از سایت های آلترناتیو  
مینا زرین